
ÖLOF:s ungdomskommitté 2021-05-24 
Närvarande:  Magnus Carlberg (Almby), Örjan Säker (Hagaby), Sofia Carlsson 

(Lindebygden), Kaisa Mårtensson (Garphyttan), Sofia Erlandsson 

(Milan), Madeleine Olsson (OK Tisaren), Agnetha Hasselkvist 

(ÖLOF:s styrelse) 

 

Distriktsmatchen 
Sofia C deltog i digitalt möte med arrangerande klubbar den 11/4.  Man planerar att genomföra 

Distriktsmatchen i Hälleforsnäs 10-11 augusti eller enbart 10 augusti (dagläger). Gäller ungdomar 13-

16 år. Sofia C meddelar när inbjudan kommer så att vi kan ha ett kort planeringsmöte och därefter 

läggs intresseanmälan ut i Eventor. 

USM 17-19 september 
Inbjudan har kommit från Falköpings AIK. En intresseanmälan är förberedd av Garphyttans IF och 

kommer att läggas ut på Eventor inom kort. Vi räknar med att distriktet har 15-18 ungdomar (15-16 

år) som kan tänkas delta.  

Klädinköp 
Noname har hört av sig och frågat om intresse för klädinköp. Sofia C meddelar Noname att vi i 

dagsläget inte har någon ”klädansvarig” och att vi tar kontakt med företaget när intresse finns av att 

få en offert på kläder från dem. 

USM-tröja? Kaisa tar frågan till sin förening som planerar USM 2021. Agneta lyfter kostnadsfrågan till 

styrelsen. Hur mycket står ÖLOF för? Vi i ungdomskommittén vill inte att deltagande ungdomar ska 

betala mer än 100 kr ur egen ficka för en USM-tröja. Helst ser vi att ÖLOF kan stå för hela kostnaden 

(eller att vi har en sponsor till tröjan).    

Hur är kvalitén på tävlingströjan, hur många har vi och i vilka storlekar? Kaisa inventerar i förrådet 

(Idrottens hus). Eventuell kompletterande beställning måste göras snarast eftersom Trimtex har lång 

leveranstid. Kostnader för tävlingströjor står ÖLOF för. 

 

Ungdomens 10-mila 6-7 augusti 
Det blir i år ett alternativt stafettupplägg. Mycket är ännu oklart gällande detta.  Vi väljer att förlänga 

intresseanmälningstiden i Eventor till 15 juni. Kaisa och Sofia C håller koll på intresseanmälningarna. 

Idag (24/5) har 10 ungdomar anmält intresse av att springa i kombinationslaget i stora stafetten 

(HD20). Tisaren har troligtvis intresserade som kommer att anmäla sig. 

 

Ungdomsserien 
Tisarträffen och Närkekvartetten ströks ur poängserien 2021. Poängserien kommer därför i år att 

enbart bestå av fyra DM-tävlingar.  



Agneta tar kontakt med Skogskarlarna och Pölder gällande priser. Om det behövs mer priser än vad 

Pölder och Skogskarlarna kan bidra med, står ÖLOF för det. Vi benämner serien Pölders 

ungdomsserie.   

Poängräkningssystemet som vi använt tidigare år kommer att användas när vi får en normal säsong 

utan pandemi. År 2021 räknas samtliga tävlingar in i poängräkningen eftersom det bara blir 4 

tävlingar.  

 

Dagläger för ungdomar 10-16 år? 
Dalarna kommer att ordna dagläger för sina ungdomar i distriktet i juni. Vi anser att Örebro distriktet 

borde kunna ordna något liknande. Madeleine tar med sig frågan till Tisaren.  

Övrigt 
Ungdomskommittén ser ett behov av en kommittémail så att inte mail till kommittén hamnar hos en 

privatmail. Agnetha hör med Björn Alpberg om han kan ordna det åt oss. 

 

Nästa möte:  

Måndag 21 juni kl.19:30 

Övriga mötesdatum: 16/8, 27/9, 25/10, 24/1 2022 

 


